
Potrącił rowerzystę, a kilka metrów dalej doprowadził do
stłuczki. Następnego dnia sam zgłosił się na komendę
data aktualizacji: 2016.10.25

O zgubnych skutkach jazdy z promilami przekonał się 26-letni mężczyzna, który w piątek
wieczorem, prowadząc swojego volkswagena pod wpływem alkoholu, potrącił rowerzystę, a
zaledwie kilka metrów dalej doprowadził do stłuczki z innym autem. Do zdarzenia doszło w
Lubawie. Sprawca odjechał z miejsca, ale następnego dnia sam zgłosił się na komendę
Policji w Ostródzie.

W piątek kilka minut po godz. 22:00 oficer dyżurny iławskiej Policji odebrał zgłoszenie o zdarzeniu
drogowym z udziałem rowerzysty.

- Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce, gdzie ustalili, że kierujący samochodem
osobowym potrącił rowerzystę i odjechał z miejsca zdarzenia. Po chwili okazało się, że kilka metrów
dalej ten sam kierujący doprowadził do zderzenia bocznego z innym samochodem i również odjechał
- informuje mł. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Poszkodowany rowerzysta został przetransportowany do szpitala w Iławie, gdzie pozostał na



obserwacji, natomiast kierowcy uszkodzonego forda na szczęście nic się nie stało. Policjanci
przeprowadzili czynności na miejscu zdarzenia, wykonali oględziny oraz sporządzili dokumentację
fotograficzną. W trakcie dalszych czynności funkcjonariusze w okolicy miejsca zdarzenia ujawnili
tablicę rejestracyjną, która mogła należeć do sprawcy. Policjanci prowadzili dalsze czynności w celu
ustalenia i zatrzymania kierowcy samochodu osobowego, który potrącił rowerzystę i spowodował
kolizję.

Sprawca zamieszania nie chciał jednak czekać, aż do jego drzwi zapukają policjanci i następnego
dnia rano zgłosił się na komendę Policji w Ostródzie. Policjanci zatrzymali mężczyznę, a następnie
przekazali go funkcjonariuszom w Iławie. W trakcie dalszych czynności mundurowi ustali, że
mężczyzna kierował swoim volkswagenem, znajdując się pod działaniem alkoholu. Okazało się też, że
nie była to pierwsza taka jazda 26–latka, który już wcześniej stracił uprawnienia do kierowania za
jazdę w stanie nietrzeźwości. 

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie mężczyźnie zarzutu, do którego ten się
przyznał. 26-latek ze swojego zachowania będzie musiał tłumaczyć się przed sądem.

Policjanci apelują, aby każdy reagował na niebezpiecznie zachowanie innych uczestników ruchu
drogowego. Zadbajmy o bezpieczeństwo swoje i innych. Każdy, nawet anonimowo, pod numerem
telefonu 112 lub 997 może powiadomić najbliższą jednostkę Policji o takim fakcie. Policjanci
sprawdzą każdy sygnał.
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